证券代码：600854    股票简称：ST 春兰   编号：临 2011—008

江苏春兰制冷设备股份有限公司江苏春兰制冷设备股份有限公司江苏春兰制冷设备股份有限公司江苏春兰制冷设备股份有限公司

关于关于关于关于公司公司公司公司股东股东股东股东权益变动权益变动权益变动权益变动的的的的提示性提示性提示性提示性公告公告公告公告

本公司股东BERNIE  INDUSTRIAL  LIMITED（以下简称“BIL公司”）

通过协议转让方式将其所持有的本公司股份 10,473,100 股（占本公司

总股本的 2.02%）转让给江苏交通控股有限公司；通过二级市场累计减

持其所持有的本公司股份 15,635,250 股，占本公司总股本的 3.01%。

本次权益变动后，BIL 公司尚持有本公司股份 34,352,723 股，占

本公司总股本的 6.61%。

关于本次权益变动的详细内容，请阅读同日刊登的《江苏春兰制

冷设备股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

江苏春兰制冷设备股份有限公司

                                    董  事  会

二○一一年三月二十四日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。